平成●●年●月●日
　　　北海学園大学学長　安　酸　敏　眞　様
●●●●●●（公印略）
　　　●●●●の講師の依頼について
　日頃より格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。
私たち●●は、●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●です。
　下記の日程で開催する予定の●●●●の講師として、貴大学経済学部教授である川村雅則様に講師をお願することと致しました。
　つきましては、川村雅則教授の講師承認につきまして特段のご配意をいただきますようお願い致します。
　なお、このことについてのご回答は必要ありません。

記
　●●●●の計画概要
　　テーマ　　●●●●●●●●●●●●●●●
講　　師　北海学園大学経済学部教授　川　村　雅　則　氏
　　開催日時　平成●●年●月●日（●）●●時●●分

～●月●日（●）●●時●●分
　  会　　場　●●●●（住所：●●●●●●●●●●●●）
　  主　　催　●●●●●●●●●●●●
（担当者・連絡先●●●●●●●●●）